Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 105/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a substituição  de mata-burros  na estrada Municipal que dá acesso as propriedades dos Senhores Donizete Dantas, Francisco José Divino, Jerônimo Vieira, Marcelino Vieira, Lindomar Nunes e Nicolau Garcia.
JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a colocação de mata-burros nesta estrada para  agilizar o tráfego dos caminhões leiteiros, ônibus de estudante e automóveis, com isso evitando o desconforto de interromper o trajeto para abrir porteira ou colchetes.

Sala das Sessões, 06 de maio  de  2.005.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
- Autor –

__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________